АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     24 декабря  2024г.     № __76__

	О предоставлении ООО «Русское поле» земельного участка по адресу: Воронежская область, Поворинский район, северная  часть кадастрового квартала 36:23:2300007 в собственность за плату

           Рассмотрев заявление генерального  директора ООО «Русское поле» Иванова А.А. от 05.12.2025 года, о предоставлении земельного участка в собственность за плату в соответствии с Законом Воронежской области от 13.05.2008г № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», и в соответствии с Земельным Кодексом РФ (ст.39.3 п.2 пп.9), администрация Поворинского муниципального района
постановляет:
	1. Предоставить в собственность ООО «Русское поле» за плату земельный участок площадью1308412 кв.м из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 36:23:2300007:52 по адресу: Воронежская область, Поворинский район, северная  часть кадастрового квартала 36:23:2300007. Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства .
	2. Инспектору по земельным вопросам  подготовить договор купли–продажи земельного участка.
	3. Обеспечить государственную регистрацию права собственности на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015г. № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости".
	4. Контроль  за  исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Октябрьского
сельского поселения                                                                   В.И.Жидких